contrato de locação celebrado e vigente entre as partes interessadas, Sindicato dos Produtores 

Rurais de Unaí e Atacadão Dia a Dia, firmado em data anterior à proposição deste Projeto e que a 

demolição dos pavilhões supracitados se deu em função da locação do espaço de 15.000m² (quinze 

mil metros quadrados) para construção e instalação do ferido Atacadão, projeto este de extrema 

relevância para nossa cidade, vez que criará aproximadamente 350 (trezentos e cinquenta) vagas de 

empregos diretos, o que beneficiará a população local com a geração de renda, além de favorecer o